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Serwer złącza z magazynem pozwala na automatyczne wyzwalanie różnego rodzaju
zdarzeń, kóre ogólnie  można podzielić na dwie kategorie:
a) predefiniowane zdarzenia systemowe, w tym przede wszystkim zautomatyzowane
operacje eksportu/importu danych z/do programu magazynowego z którym współpracuje
AlfaSprzedaż,
b) dowolne skrypty lub programy wykonywalne.

Główne okno serwera, widocze po uruchominiu  programu pokazano na rysunku poniżej.

Czerwony napis “Serwer jest zatrzymany” świadczy o tym, że obecnie serwer nie wyzwala
żadnych zdażeń. Do uruchamiania i zatrzymywania serwera służą dwa przyciski na lewo
od napisu.
Sterowanie serwerem odbywa się poprzez dwa okienka “Lista typów zdarzeń” oraz “Plan
zdarzeń”. Jak się nietrudno domyślić pierwsze służy do definiowania dostępnych rodzajów
zdarzeń, drugie do umieszczania ich w planie wykonywania zdarzeń.



Lista typów zdarzeń

Na powyższym rysunku pokazana jest lista dostępnych typów zdarzeń. Istnieje 31
predefionowanych zdarzeń, importów i eksportów do obsługiwanych programów
magazynowych.
Opróćz tego użytkownik może dodefiniować dowolną liczbę własnych zdarzeń i skojarzyć
je ze skryptem lub progragramem. Wtym celu należy nacisnąć przycisk “dodaj” i w okienku

wpisać nazwę zdarzenia i skrypt z którym skojarzone ma być zdarzenie.



Plan zdarzeń

Plan zdarzeń pozwala na ułożenie tygodniowego układu zdarzeń, pozwalającego
zarządzać wymianą danych z programem magazynowym. Aby dodać kolejne zdarzenie
wybieramy z menu “dodaj” i podajemy kolejne paremetry zdarzenia: typ (systemowy lub
zdefiniowany przez użytkownika), dzień tygodnia (lub codziennie), godzinę i minutę.

Po naciśnięciu OK zdarzenie zostanie dodane do planu.

Uwagi  techniczne

Serwer złącza z magazynem jest przewidziny do pracy w trybie ciągłym. Po dodaniu
nowego zdarzenia należy jednak serwer zatrzymać i uruchomić, by zdarzenie mogło
zostać uruchomione (zatrzymany z pomoca przycisku, nie trzeba wychodzić z programu).
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